Governo do Estado da Paraíba
Secretaria de Estado da Administração

Secretaria de Estado da Saúde
Comissão do Concurso Público para a Secretaria da Saúde

EDITAL Nº 002/2014/SEAD/SES

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Governo do Estado da Paraíba, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, e a

Secretaria de Estado da Administração, no uso de suas competências previstas na Lei n.º 8.186, de 16 de março de 2007,

por intermédio da Comissão do Concurso Público designada pelo Ato Governamental n.º0001/AG de 03 de Janeiro de

2014, publicado no DOE de 04.01.2014 e Contrato firmado com o IBFC – Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação,

tornam público o RESULTADO PRELIMINAR NAS PROVAS OBJETIVAS para a Categoria de Nível Superior da Área Médica,

no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde nos termos do Edital nº. 001/2014/SEAD/SES.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1. As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra gabaritos e questões da Prova Objetiva estarão
disponíveis para consulta no endereço eletrônico www.ibfc.org.br, na data de 06/05/2014, a partir das 17 horas.

2. O Resultado Preliminar da Prova Objetiva estará disponibilizado para consulta no endereço eletrônico www.ibfc.org.br,
na data de 06/05/2014, a partir das 17 horas.

3. O prazo para interposição do recurso previsto no item 11.1 “c”, será de 2 (dois) dias úteis contados do primeiro dia
subsequente da data desta publicação, nos termos do item 11 do Edital.

João Pessoa, 05 de maio de 2014.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

MARLENE RODRIGUES DA SILVA – PRESIDENTE

ANA BEATRIZ DINIZ SABINO CRUZ - SEAD

MARCELA BETHULIA CASADO E SILVA - SES

MARIA FÁTIMA SILVA DE ARAÚJO - SES

VANIA DE SOUZA PEREIRA CHAVES - SES